

Tel. [redacted]
Email: [redacted]

Položkový rozpočet		
Zakázka: MŠ Radost - rad. ventily patro		
Zhotovitel:	ALGRMONT s.r.o. Loučka III. 253/10 75102 Troubky	IČO: 04741625 DIČ: CZ04741625
Objedna...	Mateřská škola Radost, Přerov, Kozlovská 44 Kozlovská 214/44 75002 Přerov - Přerov I-Město	IČO: 60782081 DIČ:
Vypracoval: [redacted]		
Rozpis ceny		
HSV		0,00
PSV		85 651,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	85 651,00 CZK
Základní DPH	21 %	17 986,71 CZK
Zaokrouhlení:		0,29 CZK
Cena celkem:		103 638,00 CZK
Za zhotovitele Za objednatele Místo 06.02.2025 Datum		

Popis:

Platnost cenové nabídky je 14 dní. Výhrada změny cen z důvodů navýšení cen dodavatelůZpracováno programem RTS Stavitel+ 2024

Tel. [REDACTED]

Email: [REDACTED]

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
722	Vnitřní vodovod	PSV	28 683,00	0,00513
734	Armatury	PSV	56 968,00	0,02637
Celkem:			85 651,00	0,03150

Tel. [REDACTED]

Email: [REDACTED]

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 722 Vnitřní vodovod					28 683,00
1	722 18-1212.RZ6 THERMICA IZOLTHERM AL izolační pouzdro 25/64mm, potrubní, řezané, 1m, minerální plst+Al	m	14,00000	246,00	3 444,00
2	722 18-1212.RT7 THERMICA IZOLTHERM AL izolační pouzdro 25/48mm, potrubní, řezané, 1m, minerální plst+Al	m	46,00000	232,00	10 672,00
3	722 18-1211.RT8 THERMICA IZOLTHERM AL izolační pouzdro 25/35mm, potrubní, řezané, 1m, minerální plst+Al	m	10,00000	223,00	2 230,00
4	722 18-1212.RT9 THERMICA IZOLTHERM AL izolační pouzdro 40/28mm, potrubní, řezané, 1m, minerální plst+Al	m	31,00000	211,00	6 541,00
5	722 18-2001.R00 Izolační pásy Al	kus	12,00000	198,00	2 376,00
6	722 18-2004.R00 Příplatek montáže za snížený montážní prostor	soubor	1,00000	3 420,00	3 420,00
Díl: 734 Armatury					56 968,00
7	734 20-0821.R00 Demontáž armatur se 2závity do G 1/2	kus	26,00000	222,00	5 772,00
8	734 22-3121.RT2 Ventil termostatický, přímý, VD DN 10, s termostatickou hlavicí	kus	26,00000	805,00	20 930,00
9	734 20-9112.R00 Montáž armatur závitových, se 2závity, G 3/8	kus	26,00000	341,00	8 866,00
10	734 20-9130.R00 Vypuštění a napuštění systému	kus	1,00000	3 200,00	3 200,00
11	734 20-9112.R00 Demontáž a zpětná montáž obložení	soubor	1,00000	11 000,00	11 000,00
12	734 20-9114.R... Doprava	kus	1,00000	640,00	640,00
13	734 0588 Demontáž regulačních ventilů a propojení potrubí	kus	4,00000	1 640,00	6 560,00